平成２7 年 2月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびヒートシール包装の仕様を変更いたしますのでお知らせ
申し上げます。
　効能・効果、用法・用量については変更ございません。
　なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生
じますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

お得意様各位

マグラックス®  細粒８３％
重カマ「ヨシダ」（細粒状）
ヒートシール包装への調剤包装単位コード表示の追加及び

デザイン変更のお知らせ

 謹白
 記

【変更内容】
・ ヒートシール包装への調剤包装単位コード表示を追加いたします。
　（平成２４年６月２９日付　医政経発０６２９第１号　薬食安発０６２９第１号
　「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について）に準拠

・ 調剤包装単位コード表示追加に伴い、ヒートシール包装のデザインを
　変更いたします。

＊詳細につきましては裏面をご参照下さい。
491080
15-003

【対象製品・変更時期】
品　名

薬価基準収載医薬品コード
包装規格

統一商品
コード

初　　回
製造番号

出　　荷
予定時期

0.24g×210

0.24g×1050

288439080

288439011

0.36g×210 288439097

0.36g×1050 288439028

0.4g×210 288439103

0.4g×1050 288439035

0.48g×210 288439110

0.48g×1050

ＪＡＮコード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

4987288439080
(01)14987288439087
(01)04987288439165

4987288439011
(01)14987288439018
(01)04987288439165

4987288439097
(01)14987288439094
(01)04987288439172

4987288439028
(01)14987288439025
(01)04987288439172

4987288439103
(01)14987288439100
(01)04987288439189

4987288439035
(01)14987288439032
(01)04987288439189

4987288439110
(01)14987288439117
(01)04987288439202

4987288439042
 (01)14987288439049
(01)04987288439202

288439042

3月中旬

3月下旬

9月

10月

6月

6月

7月

8月

4月下旬

215730

215729

未　定

未　定

未　定

未　定

未　定

未　定

未　定

6月未　定

4月下旬未　定

6月未　定

7月未　定

8月未　定

0.6g×210
4987288439127

(01)14987288439124
(01)04987288439219

288439127

0.6g×1050
4987288439264

(01)14987288439261
(01)04987288439219

288439264

0.8g×210
4987288439134

(01)14987288439131
(01)04987288439226

288439134

0.8g×1050
4987288439059

(01)14987288439056
(01)04987288439226

288439059

1.2g×210
4987288439141

(01)14987288439148
(01)04987288439233

288439141

1.2g×1050
4987288439066

(01)14987288439063
(01)04987288439233

288439066

＊製品の写真は最終ページをご参照下さい。
薬価基準収載医薬品コード、統一商品コード、ＪＡＮコード及び販売包装単位コードの変更はございません。
しばらくの間、個装（化粧箱）と外装（段ボール）に「包装変更品」の表示をいたします。

マグラックス®  細粒８３％
2344009C1020

＊製品の写真は最終ページをご参照下さい。
薬価基準収載医薬品コード、統一商品コード、ＪＡＮコード及び販売包装単位コードの変更はございません。
しばらくの間、個装（化粧箱）と外装（段ボール）に「包装変更品」の表示をいたします。

【対象製品・変更時期】
品　名

薬価基準収載医薬品コード
包装規格

統一商品
コード

初　　回
製造番号

出　　荷
予定時期

0.2g×1050

0.3g×1050

288434221

288432227

0.33g×1050 288432234

0.33g×5400 288432296

0.4g×1050 288434245

0.5g×1050 288432272

0.5g×4500 288432333

0.67g×1050

ＪＡＮコード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

4987288434221
(01)14987288434228
(01)04987288434016

4987288432227
(01)14987288432224
(01)04987288432029

987288432234
(01)14987288432231
(01)04987288432036

987288432296
(01)14987288432293
(01)04987288432036

4987288434245
(01)14987288434242
(01)04987288434023

4987288432272
(01)14987288432279
(01)04987288432050

4987288432333
(01)14987288432330
(01)04987288432050

4987288432265
(01)14987288432262
(01)04987288432067

288432265

12月下旬

6月中旬

4月上旬

4月上旬

5月中旬

3月下旬

4月中旬

5月上旬

6月中旬

未　定

未　定

215747

215732

未　定

215731

315002

未　定

未　定0.67g×4500
4987288432340

(01)14987288432347
(01)04987288432067

288432340

3月上旬2157301g×1050
4987288432319

(01)14987288432316
(01)04987288432081

288432319

4月上旬2157511g×4500
4987288432371

(01)14987288432378
(01)04987288432081

288432371

患者さま用お知らせ
患者さま用のお知らせを
製品へ封入いたします。

重カマ「ヨシダ」（細粒状）
2344002X1241

現行品 変更品 現行品 変更品

現行品 変更品 現行品 変更品

現行品 変更品 現行品 変更品

現行品

現行品

変更品

変更品

現行品 変更品 現行品 変更品

現行品 変更品 現行品 変更品

現行品 変更品 現行品 変更品

現行品

現行品

変更品

変更品

＊弊社ＷＥＢサイトにヒートシール包装の画像を掲載しております。お役立て下さい。（「製剤写真」http://www.yoshida-pharm.jp/picture/）

現行品

マグラックス®  細粒８３％

重カマ「ヨシダ」（細粒状）

0.24g×210
0.24g×1050

0.4g×210
0.4g×1050

0.36g×210
0.36g×1050

0.48g×210
0.48g×1050

0.8g×210
0.8g×1050

0.3g×1050

0.4g×1050

0.67g×1050
0.67g×4500

0.6g×210
0.6g×1050

1.2g×210
1.2g×1050

0.2g×1050

0.33g×1050
0.33g×5400

0.5g×1050
0.5g×4500

1g×1050
1g×4500